
 
 ГОРОДНИЦЬКИЙ  ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ 

ГОРОДНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЗВЯГЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 5, смт. Городниця, Звягельський район,  Житомирська  область 
  інд.11714, е-mail: gorodnyca@i.ua , Код ЄДРПОУ 06669721 

____________________________________________________________________________          
НАКАЗ 

     31.05 2024                                с.Городниця                                             №11-у   
 
 
      Про переведення здобувачів освіти 
    1-10 класів на наступний 
    рік навчання 
 
 

 Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про загальну середню освіту», на підставі Порядку переведення учнів закладу 
загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 
МОН України від 14.07.2015 за № 762 (у редакції наказу № 268 від 01.03.2021), 
відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
05 травня 2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки 
України «Деякі питання переведення учнів на наступний рік навчання» від 01 
березня 2021 року №268, Наказу МОН від 15.05.2023 № 563 “Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти 
в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні”, на 
підставі результатів навчальної діяльності учнів, на виконання рішенням 
педагогічної ради закладу, протокол від 31.05.2024 №8 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести таких учнів 1-3, 4, 5-8, 9, 10 класів на наступний рік навчання 
(беручи до уваги списковий склад здобувачів освіти закладу)  

1-А клас, кл. керівник Осьмак Н.В.- 21 учень переводиться до 2-А класу; 

1-Б клас, кл. керівник Костюк Н.М.- 20 учнів переводиться до 2-Б класу; 

2-А клас, кл. керівник Лакізюк І.С –17 учнів переводиться до 3-А класу; 

2-Б клас, кл. керівник  Потайчук Л.М -18 учнів переводиться до 3-Б класу; 

mailto:gorodnyca@i.ua


3-А клас, кл. керівник Шостак С.В.- 18 учнів переводиться до 4-А класу; 

3-Б клас, кл. керівник Бурченя О.Ф.-  21 учень переводиться до 4-Б класу; 

4-А клас, кл. керівник Шиліна С.В.- 21  учень переводиться до 5-А класу; 

4-Б клас, кл. керівник Барам Т.І. - 23  учні переводиться до 5-Б класу; 

5-А клас, кл. керівник.Стрельчук А.С. - 29 учнів переводиться до 6-А класу; 

5-Б клас, кл. керівник Глущенко Т.П.- 29 учнів переводиться до 6-Б класу; 

6-А клас, кл. керівник Білоніг Н.Г - 20 учнів  переводиться до 7-А класу; 

6-Б клас, кл. керівник Пінчук О.М. - 22 учні  переводиться до 7-Б класу; 

6-В клас, кл. керівник Борбенчук  Л.О - 18 учнів  переводиться до 7-В класу; 

7-А клас, кл. керівник Менес О.В.- 21 учень  переводиться до 8-А класу; 

7-Б клас, кл. керівник Ситницька В.І. - 22 учні  переводиться до 8-Б класу; 

7-В клас, кл. керівник Поліщук А.В. - 22 учні  переводиться до 8-В класу; 

8 –А клас, кл. керівник Костюк О.Р. - 27 учнів  переводиться до 9-А класу; 

8 –Б клас, кл. керівник Степанюк Л.В. - 22 учні  переводиться до 9-Б класу; 

8 –В клас, кл. керівник Литвинчук І.В. - 29 учнів  переводиться до 9-В класу; 

9-А клас, кл. керівник Супрунчук В.В - 8 учнів переводиться до 10 класу; 

9-Б клас, кл. керівник Кондрачук О.А. - 13 учнів переводиться до 10 класу; 

9-В клас, кл. керівник Братунець А.М. - 8 учнів переводиться до 10 класу; 

10-А клас, кл. керівник Сергійчук О.А. - 23 учні переводиться до 11-А класу; 

10-Б клас, кл. керівник Мигловець С.М. - 25 учнів переводиться до 11-Б класу; 
 
2. Класним керівникам 1-4 класів видати: 
- свідоцтва досягнень здобувачам освіти 1-6-х класів (один екземпляр видати 
батькам (особам, що їх замінюють, другий екземпляр зберігати в особових 
справах учнів); 
- табелі навчальних досягнень учням 5-8, 10 класів. 
3. Класним керівникам 1-10 класів: заповнити особові справи здобувачів освіти 
щодо переведення на наступний рік навчання. 
4. Секретарю Ковальовій Л.Б.: внести відповідні записи до алфавітної книги. 



5. Відповідальній за ведення сайту опорного ліцею вчителю інформатики 
Костюк О.Р. розмістити цей наказ на сайті закладу до 07.06.2024 року. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                         Світлана ГОНЧАРЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

          
 


